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

Koszt eksploatacji 

1 m2 wynosi – 3,30 zł.
	KR 1P/00072771/5
	m. Kraków, jednostka ewidencyjna Nowa Huta
Dz. Nr 21
obr. 047
	Lokal położony w poziomie piwnicy, wejście do lokalu      z kl. VIII-domofon. Lokal usytuowany w ciągu piwnic lokatorskich. Pom. wyposażone w instalację elektryczną – instalacja do sprawdzenia ewentualnie do wymiany oraz instalację wodną. 
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	400 zł
	Budynek  stanowi  własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, lokal 
jest własnością Gminy Miejskiej Kraków, klucze znajdują się 
w BOM, os. Urocze 18,  
nr tel. 12 291-29-54,
 III aukcje, LXIV  przetarg.

	91.
	Kraków, 
os. Ogrodowe 1.
Powierzchnia lokalu mierzona po podłodze 
i podlegająca oczynszo -wieniu  23,54 m2.
Koszt eksploatacji 

1 m2 wynosi – 3,27 zł.
	KR
1P/00083540/7
	m. Kraków, jednostka ewidencyjna Nowa Huta
Dz. Nr 131/1
obr. 047
	Lokal położony w poziomie piwnicy, wyposażony w inst. elektr. (do sprawdzenia ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan. 
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	400 zł
	Budynek stanowi  własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków,  klucze znajdują 
się w BOM,, os. Urocze 18,  
nr tel. 12 291-29-62, 
II aukcje, LXIV  przetarg.

	92.
	Kraków, 
os. Zielone 11.
Lokal o pow. 24,80 m2. 
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi - 3,19 zł.
	Kw 86177
	m. Kraków, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, Dz. nr 58 
obr. 45.
	Lokal położony w piwnicy, wejście do lokalu z korytarza
piwnic lokatorskich. W drzwiach głównych budynku domofon. Lokal wyposażony w inst. elektr. - do wymiany, oraz inst. c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie – 3,95 zł/m2 p.u. lokalu.
	Czynsz oraz opłaty za media - płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	 150 zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się 
w BOM, os. Urocze 18, 
nr tel. 12 291-29-65, 
II aukcje, LXXII przetarg.

	 93.
	Kraków, 
os. Zielone 25.
Lokal o pow.349,87 m2
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 3,00 zł. 
	Kw 79687
	m. Kraków, jednostka ewidencyjna Nowa Huta ,
Dz. nr 193,
obr. 45.
	Lokal położony w poziomie piwnicy, wyposażony w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie 3,39 zł/m2 p.u. lokalu.
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	1.500 zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością  Gminy 
Miejskiej Kraków, klucze znajdują 
się w BOM,  os. Urocze 18, 
nr tel. 12 291-29-65, 
II aukcje, LXIV przetarg.


	 94.
	Kraków, 
os. Stalowe 4.
Lokal o pow. 27,97 m2.
Koszt  eksploatacji 
1 m2 wynosi - 4,41 zł.
	Kw
KR1P/00074728/3
	m. Kraków, jednostka ewidencyjna Nowa Huta,
Dz. nr 29,
obr. 047.
	Lokal położony w poziomie piwnicy, wyposażony w inst. elektr. (do sprawdzenia ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za c.o.– 2,90 zł/m2 p.u. lokalu. Lokal po zalaniu, kwalifikuje się do remontu polegającym m.in. na skuciu tynków, zerwaniu podłóg, odgrzybieniu pomieszczeń.
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	300 zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, klucze znajdują 
się w BOM,  os. Urocze 18, 
nr tel. 12 291-29-54, 
III aukcje, XLIX przetarg.


	 95.
	Kraków,

os. Stalowe 6, kl. I.

Lokal o pow. 23,44 m2.

Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 3,55 zł.

	Kw

KR1P/00075932/3
	m. Kraków, 

jednostka ewidencyjna 

Nowa Huta,

Dz. nr 34,

obr. 047.
	Lokal usytuowany w poziomie piwnicy (wejście z klatki schodowej, z przełączki). Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. c.o. wod.-kan. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie – 3,45 zł/m2.
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	300 zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej , 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, klucze znajdują 
się w BOM, os. Urocze 18,
nr tel. 12 291-29-54,
IV aukcje, LII przetarg.

	 96.
	Kraków, os. Górali 15.
Lokal o pow. ogólnej   110,16 m2, w tym pow. piwnic ok. 93,90 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 3,24 zł.
	Kw 83787
	m. Kraków,
jednostka ewidencyjna Nowa Huta,
Dz. Nr 124
Obr. 050.
	Lokal położony na parterze oraz w poziomie piwnicy, wejście z klatki schodowej z tyłu budynku. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. c.o., wod.-kan. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie – 2,50 zł/m2 p.u. lokalu. 
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	1.000 zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, klucze znajdują 
się w BOM, os. Urocze 18, 
nr tel. 12 291-29-61, 
II aukcje, XLII przetarg.


	 97.
	Kraków,

os. Na Skarpie 20.

Lokal o pow. 19,88 m2.

Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi –  3,80 zł.
	Kw 88449
	m. Kraków,

jednostka

ewidencyjna 

Nowa Huta,

Dz. nr 295,

Obr. 047. 
	Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście do lokalu z klatki schodowej. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan.
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	300 zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, klucze znajdują 
się w BOM, os. Urocze 18,  
nr tel. 12 291-29-62, 
III aukcje, XXXII  przetarg.


	 98.
	Kraków,

os. Krakowiaków 35.

Lokal o pow. 35,18 m3.

Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi –  5,22 zł.
	Kw 86026
	m. Kraków,

jednostka 

ewidencyjna

Nowa Huta,

Dz. nr 50,

obr.11.
	Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście z klatki schodowej. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie – 4,90 zł/m2.
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	  300 zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, klucze znajdują 
się w BOM, os. Urocze 18,
nr tel. 12 291-29-54, 
III aukcje, LXV przetarg.

	 99.
	Kraków,
os. Górali 21.
Lokal o pow. 19,70 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,33 zł.
	Kw 

KR1P/00083790/4
	m. Kraków,

jednostka 

ewidencyjna

Nowa Huta,

Dz. nr 117,

obr. 50.
	Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wyposażony w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan.
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	300 zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, klucze 
znajdują się w BOM, 
os. Urocze 18,  
nr tel. 12 291-29-61, 
III aukcje, XXV przetarg.

	100.
	Kraków, os. Zgody 8.
Lokal o pow. 22,30 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi –  3,68 zł. 
	Kw

KR1P/00078458/7
	m. Kraków,

jednostka

ewidencyjna

Nowa Huta,

Dz. nr  168,

obr. 50.
	Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wyposażony  w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie- 2,85 zł/m2.
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	400 zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się w BOM, 
os. Urocze 18, nr tel. 12 291-29-61, 
II aukcje, XXII przetarg.

	101.
	Kraków,
os. Szkolne 33.
Lokal o pow. 3,94 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 3,13 zł.
	Kw

KR1P/00076773/7
	m. Kraków,

jednostka

ewidencyjna

Nowa Huta,

Dz. nr 119,

obr. 45.
	Lokal usytuowany na I piętrze, wyposażony w instalację elektryczną - instalacja do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany.
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	100 zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością GMK. 
klucze znajdują się w BOM,
os. Urocze 18, nr tel. 12 291-29-65,
III aukcje, XXIV przetarg.

	102.
	Kraków, 

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
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się w BOM, 
os. Urocze 18, 
nr tel. 12 291-29-55, 
III aukcje, XII przetarg.


	123.
	Kraków,
os. Kolorowe 7.
Powierzchnia lokalu mierzona po podłodze         i podlegająca oczynszowieniu 
23,51 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 3,13 zł.

	Kw

KR1P/00069970/6
	m. Kraków,

jednostka

ewidencyjna

Nowa Huta,

Dz. nr 75,

obr. 51.


	Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście z boku budynku. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie – 2,93 zł.
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca
	300 zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się 
w BOM, os. Urocze 18, 
nr tel. 12 291-29-53, 
II aukcje, XII przetarg.

	124.
	Kraków,
ul. Krasickiego 21.
Lokal o pow. 48,34 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi –  3,91 zł. 
	Kw
KR1P/00085333/7
	m. Kraków,
jednostka
ewidencyjna
Podgórze,
Dz. nr 274/3,
obr. 13.
	Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wyposażony   w inst. elektryczną, wodno-kanalizacyjną oraz inst. centralnego ogrzewania – instalacje do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany. W lokalu znajdują się zawory podpionowe c.o. oraz wody.  W związku z powyższym przyszły najemca lokalu w razie konieczności (awarii) zobowiązany będzie każdorazowo na wezwanie udostępnić wynajmowany lokal. Orientacyjna wysokość zaliczki za c.o.-2,52 zł/m2.   

	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	500 zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się w ZBK, 
ul. Czerwieńskiego 16, 
pokój nr 17, 
nr tel.  12 616-61-61, 
III aukcje, XI przetarg.

	125.
	Kraków, 
os. Na Stoku 22.
Powierzchnia lokalu mierzona po podłodze i podlegająca oczyn-szowieniu 44,31 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,82 zł.
	Kw 90834
	m. Kraków,

jednostka ewidencyjna Nowa Huta, 

Dz,. nr 702,

obr. 010.
	Lokal położony w poziomie piwnicy, wejście do lokalu z boku budynku. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. c.o., wod.-kan. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie – 3,30 zł/m2.
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	400 zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się 
w BOM, os. Na Stoku 1, 
nr tel. 12 291-29-78, 
II aukcje, XXVIII przetarg.

	126.
	Kraków,

ul. Konarskiego 35.

Lokal o pow. 17,66 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 5,60 zł.

	Kw

KR1P/00012129/2
	m. Kraków,

jednostka

ewidencyjna

Krowodrza,

Dz. nr 551,

obr. 4.
	Lokal usytuowany w poziomie piwnicy. Wejście z klatki schodowej. W pomieszczeniu brak jakichkolwiek instalacji technicznych. 
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	200 zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w ZBK,
ul. Czerwieńskiego 16,
nr tel. 12 616-61-59, pok. nr 11,
II aukcje, VIII przetarg. 

	127.
	Kraków, 
os. Handlowe 1.
Lokal o pow. 12,29 m2.
Budynek położony
w strefie „B”.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 3,40 zł.
	Kw

KR1P/00074722/1
	m. Kraków,

jednostka 

ewidencyjna

Nowa Huta,

Dz. nr  91,

obr. 51.
	Lokal usytuowany w poziomie piwnicy. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. W lokalu znajdują się zawory wody dla budynku. W związku z powyższym przyszły najemca lokalu w razie konieczności (awarii) zobowiązany będzie każdorazowo na wezwanie udostępnić wynajmowany lokal. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie- 3,57 zł/m2.
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	300 zł 
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej, 
lokal jest własnością 
Gminy Miejskiej Kraków, 
klucze znajdują się w BOM, 
os. Urocze 18, 
nr tel. 12 291-29-56, 
II aukcje, X przetarg. 

	128.
	Kraków,
os. Na Skarpie 35.
Lokal o pow. 67,95 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 5,03 zł.
	Kw

KR1P/00081813/8
	m. Kraków,

jednostka

ewidencyjna

Nowa Huta,

Dz. nr 177,

obr. 47.
	Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście do lokalu od strony podwórka. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie - 2,89 zł/m2 (netto).
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	800 zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w BOM,
os. Urocze 18,
nr tel. 12 291-29-62,
II aukcje, VIII przetarg. 

	129.
	Kraków,
os. Teatralne 25.
Lokal o pow. 19,64 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 2,76 zł.
	Kw 205725
	m. Kraków,

jednostka

ewidencyjna

Nowa Huta,

Dz. nr 66,

obr. 050.
	Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście do lokalu z klatki schodowej. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan.
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
	300 zł
	Budynek stanowi własność 
Wspólnoty Mieszkaniowej,
lokal jest własnością
Gminy Miejskiej Kraków,
klucze znajdują się w BOM,
os. Urocze 18,
nr tel. 12 291-29-54,
II aukcje, XXVI przetarg. 

	130.
	Kraków,

os. Na Wzgórzach 33.

Powierzchnia lokalu mierzona po podłodze     i podlegająca oczynszo wieniu  44,97m2  (pow. normatywna 22,34 m2).
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,86 zł.
	Kw

KR1P/00082745/7
	m. Kraków,

jednostka

ewidencyjna

Nowa Huta,

Dz. nr 280,

obr. 10. 


	Lokal usytuowany w poziomie piwnicy. Wejście do lokalu z boku budynku. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan. 
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	500 zł
	Budynek stanowi własność 

Wspólnoty Mieszkaniowej, 

lokal jest własnością 

Gminy Miejskiej Kraków ,

klucze znajdują się w BOM, 

os. Na Stoku 1,

nr tel. 12 291-29-78,

II aukcje, V przetarg.

	131.
	Kraków,

os. Zgody 3.

Lokal o pow. 9,69 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,01 zł.
	Kw

KR1P/00079338/7
	m. Kraków,

jednostka

ewidencyjna

Nowa Huta,

Dz. nr 155,

obr. 50.
	Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście z klatki schodowej nr VI. Pom. wyposażone w instalację elektryczną – instalacja do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany. 
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	100 zł
	Budynek stanowi własność 

Wspólnoty Mieszkaniowej, 

lokal jest własnością 

Gminy Miejskiej Kraków,

klucze znajdują się w BOM,

os. Urocze 18,

nr tel. 12 291-29-61,

II aukcje, VI przetarg.

	132.
	Kraków,

os. Na Skarpie 39.

Lokal o pow. 56,42 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,64 zł.
	Kw

KR1P/00107907/3
	m. Kraków,

jednostka

ewidencyjna

Nowa Huta,

dz. nr 224,

obr. 47.
	Lokal usytuowany na parterze (wejście wspólne z klatki schodowej). Pom. Wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia, ewentualnie do wymiany) oraz inst. c.o., wod.-kan. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie – 2,56 zł/m2. 
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca. 
	500 zł
	Budynek stanowi  własności 

Wspólnoty Mieszkaniowej,

lokal jest własnością

Gminy Miejskiej Kraków,

klucze znajdują się 

w BOM, os. Urocze 18,

nr tel. 12 291-29-62,

II aukcje, V przetarg.  

	133.
	Kraków,

os. Na Wzgórzach 37.

Pow. lokalu mierzona po podłodze i podlegająca oczynszo wieniu 81,84m2, pow. normatywna 40,03 m2.
Koszt eksploatacji 
1 m2 wynosi – 4,36 zł.
	Kw 82744


	m. Kraków,

jednostka

ewidencyjna

Nowa Huta,

dz. nr  277,

obr. 10.
	Lokal usytuowany w poziomie piwnicy, wejście z boku budynku. Pom. wyposażone w inst. elektr. (do sprawdzenia- ewentualnie do wymiany) oraz inst. wod.-kan., c.o., c.c.u. Orientacyjna wysokość zaliczki za centralne ogrzewanie- 2,76 zł/m2.  
	Czynsz oraz opłaty za media płatne do dnia 21 każdego miesiąca.
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